

Årsredovisning

Confidenc AB

Org.nr 556167-0158

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Josefine Josefsson, Styrelseledamot

2024-04-22

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Confidenca AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Danderyd

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster inom hälsa och terapi i form av samtalsterapi, coaching, utbildningar och workshops. Företaget säljer även böcker samt konsulttjänster inom marknadsföring.

Bolaget har sitt säte i Danderyd.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	256	390	405	319
Resultat efter finansiella poster	-137	-9	-48	-65
Balansomslutning	245	280	589	579
Soliditet (%)	28,3	73,7	36,5	45,5

Nettomomsättningen har minskat med ca 34% under året, vilket beror på minskning i verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	8 370	106 727	-8 926	206 171
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-8 926	8 926	0
Årets resultat				-136 654	-136 654
Belopp vid årets utgång	100 000	8 370	97 801	-136 654	69 517

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 500 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	97 801
årets förlust	-136 654
	-38 853
behandlas så att i ny räkning överföres	-38 853
	-38 853

Resulträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		255 672	389 792
Övriga rörelseintäkter		33 949	25 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		289 621	415 292
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-37 764	-40 483
Övriga externa kostnader		-382 202	-378 369
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 307	-5 307
Summa rörelsekostnader		-425 273	-424 159
Rörelseresultat		-135 652	-8 867
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 010	-60
Summa finansiella poster		-1 002	-59
Resultat efter finansiella poster		-136 654	-8 926
Resultat före skatt		-136 654	-8 926
Årets resultat		-136 654	-8 926

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	16	5 323
Summa materiella anläggningstillgångar		16	5 323
Summa anläggningstillgångar		16	5 323
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		48 100	27 520
Övriga fordringar		44 480	36 227
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 677	47 424
Summa kortfristiga fordringar		155 257	111 171
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		89 964	163 372
Summa kassa och bank		89 964	163 372
Summa omsättningstillgångar		245 221	274 543
SUMMA TILLGÅNGAR		245 237	279 866

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		8 370	8 370
Summa bundet eget kapital		108 370	108 370
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		97 801	106 727
Årets resultat		-136 654	-8 926
Summa fritt eget kapital		-38 853	97 801
Summa eget kapital		69 517	206 171
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		100 352	155
Summa långfristiga skulder		100 352	155
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		52 746	50 196
Övriga skulder		2 021	1 188
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 601	22 156
Summa kortfristiga skulder		75 368	73 540
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		245 237	279 866

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 523	48 523
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 523	48 523
Ingående avskrivningar	-43 200	-37 893
Årets avskrivningar	-5 307	-5 307
Utgående ackumulerade avskrivningar	-48 507	-43 200
Utgående redovisat värde	16	5 323

Danderyd 2024-04-18

Josefine Josefsson
Josefine Josefsson
Verkställande direktör

Renée Josefsson
Renée Josefsson